ESPECIFICAÇÃO: 
BOLICHE/BOLICHÃO COM 6 PINOS 
MENINO/MENINA EM PLASTICO, 
TAMANHO DO PINO: 29 CM; COM 
DUAS BOLAS DE 11 CM, PARA 
MAIORES DE 3 ANOS; COR 
COLORIDO. 

1.000 PACOTE R$ 00,00 R$ 00,00 

2. O custo estimado total da contratação é de R$ 338.766,10 (TREZENTOS E TRINTA E OITO 
MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E DEZ CENTAOS). 
3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Informamos que após extensa rodada de diálogos e diligências, a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
chegaram à conclusão que a realização de um processo licitatório, cujo o objeto é REGISTRO DE